書式① 回答書 （名誉毀損・プライバシー）

年  月  日

至 第二種電気通信事業者

株式会社ピーワールド 御中         [発信者]

住所

氏名                 印

連絡先

E-Mail

回 答 書

貴社から照会のあった次の侵害情報の取扱いについては、下記のとおり回答します。

記

掲載されている場所

掲示板の名称：

例）○○「裏モノが設置している」という書き込み

その他情報の特定に必要な情報：

例）「裏モノが設置している」という書き込み

掲載されている情報

例）「裏モノが設置している」という書き込み

侵
害
情
報
等

侵害された

とする権利
例）信用毀損

権利が侵害され

たとする理由

例）虚偽の情報により、お客様の信頼を失墜する恐れがあり容認できな

い。

また、裏モノかどうかという質問も多くなり、精神的苦痛を被った。

[ 回答内容 ]（いずれかに〇）

（   ）送信防止措置を講ずることに同意しません。

（ 〇 ）送信防止措置を講ずることに同意します。

回答の理由

例）噂にはなっているが、根拠がなく、自分の思い込みで投稿しました。

※〇のない場合、同意がなかったものとして取り扱います。

見 本

書式① 回答書 （名誉毀損・プライバシー）

年  月  日

至 第二種電気通信事業者

株式会社ピーワールド 御中

住所

氏名 印

連絡先

E-Mail

回 答 書

貴社から照会のあった次の侵害情報の取扱いについては、下記のとおり回答します。

記

掲載されている場所

掲示板の名称：

その他情報の特定に必要な情報：

掲載されている情報

侵
害
情
報
等

侵害された

とする権利

権利が侵害され

たとする理由

[ 回答内容 ]（いずれかに〇）

（ ）送信防止措置を講ずることに同意しません。

（ ）送信防止措置を講ずることに同意します。

回答の理由

※〇のない場合、同意がなかったものとして取り扱います。

	年:
	権利が侵害されたとする理由:
	掲示板の名称:
	侵害されたとする権利:
	その他情報の特定に必要な情報:
	月:
	日:
	住所:
	氏名:
	連絡先:
	E-Mail:
	掲載されている情報:
	回答の理由: